gerenciamento de conteúdo e base de dados, backup em duas
camadas de segurança, migração de dados de licitações e contratos,
acompanhamento de contratação pública, gerador Jason,
gerenciamento PNCP, atendendo as necessidades da câmara
Municipal de Governador Luiz Rocha/MA. VALOR TOTAL R$
12.000,00 (Doze mil reais). FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal Nº
14.133, de 1º de abril de 2021 e Lei nº 8.078, de 1990 - Código de
Defesa do Consumidor. DOTAÇÃO: Poder: 01 Poder Legislativo
Órgão: 01 01 – Câmara Municipal Unidade Orçamentaria: 01 031
0001 2.001 Manutenção e Funcionamento da Câmara Municipal